
911 avqust 2023-cü il, cümə

RƏSMİ

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
          Bakı şəhər ,  avq st cü  l

“N tariat ərə ətlərinin qey i n 
reye trlərin, n tariat ə a ətnamələri-
nin, əq lər ə ə tə iq e ilən ənə -
lər ə tə iq qey lərinin rmalar n n 
tə iq e ilmə i aqq n a” Azər ay -

an Re u li a  Nazirlər a inetinin 
i il  a qu t tari li  n mrəli 

ərar n a əyi i li  e ilmə i arə ə
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 11 -cu maddəsinin səkkizinci ab-
zasını rəhbər tutaraq, “Notariat haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2022-ci il 2  noyabr tarix-

li 65 -V QD nömrəli Qanununun icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Notariat hərəkətlərinin qeydi üçün 
reyestrlərin, notariat şəhadətnamələrinin, 
əqdlərdə və təsdiq edilən sənədlərdə təs-
diq qeydlərinin formalarının təsdiq edil-
məsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2000-ci il 2  avqust 
tarixli 14  nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2000,   (  kitab), maddə 652  2005, 

 , maddə 7 2,  12, maddə 122  
2006,  2, maddə 20  200 ,  , mad-

də 7 7  201 ,  5, maddə 577  2014, 
 10, maddə 1 14  2016,  11, mad-

də 1 6  201 ,  , maddə 627  201 ,  
 1, maddə 16 ,  , maddələr 51 , 564,  
 5, maddə 67  2020,  4, maddə 4 2) 

ilə təsdiq edilmiş “Notariat hərəkətlərinin 
qeydi üçün reyestrlərin, notariat şəhadət-
namələrinin, əqdlərdə və təsdiq edilən 
sənədlərdə təsdiq qeydlərinin formaları”-
na 1-1 nömrəli forma əlavə edilsin. 

Əl  ƏSƏD V, 
 Azər ay an Re u li a n n  

Ba  naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
          Bakı şəhər ,  avq st cü  l

Azər ay an Re u li a  Nazirlər 
a inetinin “Da n q ler z ə təli-

yinə tutulmu  ə lərə lət qay  
aqq n a” Azər ay an Re u li a  
anununun tət iqi ilə a l  əzi n r-

mati  quqi a tlar n tə iq e ilmə-
i arə ə” i il  e a r tari li 

 n mrəli, “ i i Ərazi B lmələrini 
İ arəetmə Birliyi” u li  quqi ə -

in ta eliyin ə i ti  m ə i ələrinin 
Siya ”n n tə iq e ilmə i arə ə” 

u il  a rel tari li  n mrəli, 
“ ən lər ara n a ailənin ə ni a n 
ə əmiyyəti, nun q runma  ə m -

əmlən irilmə i məq ə ilə er ən ni-
a n ə q umlar ara n a ni a n 

mən i nəti ələrinə air maari ən irmə 
ay a ”n n tə iq e ilmə i aqq n-
a” i il  iyun tari li  n m-

rəli, “Əlilliyi lan ə lərin ərman re-
aratlar , ti i i mət ə l ə u lar  
a ilin ə anat riya ur rt m ali ə i 

ilə təmin lunma  ay a ”n n tə iq 
e ilmə i aqq n a” i il  e-
a r tari li  n mrəli ə “Azər ay -
an Re u li a n n lət rqanlar , 

lət m l iyyətin ə lan ə aylar -
n n ə mlərinin  nəzarət zər i lətə 
mə u  lan quqi ə lər ə -
lət a n an yara lan u li  quqi 
ə lər n m əyyən e ilmi  a i  

in e lərin Siya ”n n tə iq e ilmə-
i aqq n a” i il  entya r ta-

ri li  n mrəli qərarlar n a əyi i li  
e ilmə i arə ə

“Səhiyyə və tibbi sığorta sahəsində 
idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 
bir sıra tədbirlər və Azərbaycan Respubli-
kası Prezidentinin “Azərbaycan Respubli-
kasının Səhiyyə Nazirliyi haqqında Əsas-
namənin, nazirliyin strukturunun təsdiq 
edilməsi və aparatının işçilərinin say həd-
dinin müəyyən edilməsi barədə” 2006-cı 
il 25 may tarixli 41  nömrəli, “İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin fəaliyyəti-
nin təmin edilməsi haqqında” 2017-ci il 6 
sentyabr tarixli 15 2 nömrəli, “Azərbaycan 
Respublikasında icbari tibbi sığortanın 
tətbiqinin təmin edilməsi ilə bağlı bir sıra 

tədbirlər haqqında” 201 -ci il 20 dekabr 
tarixli 41  nömrəli, “Milli Hematologiya və 
Transfuziologiya Mərkəzinin yaradılması 
haqqında” 201 -cu il 2  dekabr tarixli 5 
nömrəli fərmanlarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2022-ci il 1  may tarixli 1677 
nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2012-ci il 5 dekabr tarixli 27  
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2012,  12, 
maddə 1 42  201 ,  4, maddə 771) ilə 
təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Dağınıq 
skleroz xəstəliyinə tutulmuş şəxslərin döv-
lət tibb müəssisələrində müayinə və müa-
licəsinin maliyyələşdirilməsi Qaydası”nın 
-cü hissəsinə “Nazirliyi” sözündən sonra 

“, İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi 
və Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birli-
yi” sözləri əlavə edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 201 -cu il 12 aprel tarixli 
16  nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 201 ,  

 4, maddə 757  2020,  5, maddə 641  
2021,  4, maddə 40 ) ilə təsdiq edilmiş 
“Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birli-
yi” publik hüquqi şəxsin tabeliyindəki tibb 
müəssisələrinin Siyahısı”nın 1-ci hissəsi 
və 2.1-ci bəndi ləğv edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 2  iyun tarixli 21  
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2020,  6, 
maddə 0  2022,  7, maddə 10) ilə 
təsdiq edilmiş “Gənclər arasında ailənin 
və nikahın əhəmiyyəti, onun qorunması 
və möhkəmləndirilməsi məqsədilə erkən 
nikahın və qohumlar arasında nikahın 
mənfi nəticələrinə dair maarifləndirmə 
Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edil-
sin:

.1. aşağıdakı məzmunda 1.2.10-1-ci 
yarımbənd əlavə edilsin:

“1.2.10-1. Tibbi Ərazi Bölmələrini 
İdarəetmə Birliyi ”

.2. 6.1.7-ci yarımbənd üzrə: 

.2.1. “Nazirliyi” sözündən sonra “, 
Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi” 
sözləri əlavə edilsin  

.2.2. 2-ci abzasda “tabeliyində olan 
tibb müəssisələri vasitəsilə onların” söz-
ləri “tabeliyində tibb müəsisələri olduqda 
onlar vasitəsilə həmin vəsaitlərin” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 2  dekabr tarixli 
406 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2021,  

 12, maddə 15 0) ilə təsdiq edilmiş 
“Əlilliyi olan şəxslərin dərman preparatla-
rı, tibbi xidmət və ölkə hüdudları daxilində 
sanatoriya-kurort müalicəsi ilə təmin olun-
ması Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

4.1. 2.1-ci, 2.2-ci və .2-ci bəndlərdə 
ismin müvafiq hallarında “İcbari Tibbi Sı-
ğorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri ismin 
müvafiq hallarında “Tibbi Ərazi Bölmələ-
rini İdarəetmə Birliyi” sözləri ilə əvəz edil-
sin

4.2. 4.1-ci bənddə “işləməyən” sözü 
“işləyən” sözü ilə əvəz edilsin.

 “Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2022-ci il 15 sentyabr tarixli 
50 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-

likasının Qanunvericilik Toplusu, 2022,  
 , maddə 10 4,  12, maddə 1566) ilə 

təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası-
nın dövlət orqanları, dövlət mülkiyyətində 
olan və paylarının (səhmlərinin) nəzarət 
zərfi dövlətə məxsus olan hüquqi şəxslər 
və dövlət adından yaradılan publik hüquqi 
şəxslər üçün müəyyən edilmiş vahid in-
dekslərin Siyahısı”na aşağıdakı məzmun-
da 1 -ci hissə əlavə edilsin:

“1 . Birliklər
1 -1  Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəet-

mə Birliyi”.

Əl  ƏSƏD V, 
 Azər ay an Re u li a n n  

Ba  naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
     Bakı şəhər ,  avq st c ü  l

Azər ay an Re u li a  Nazirlər 
a inetinin “ e n l i izne  in u-
at ru rezi entlərinin qey iyyat n n, 
əm inin te n l iyalar ar  rezi -
entlərinin ə te n l i izne  in u a-

t ru rezi entlərinin reye trinin a a-
r lma  ay a ”n n, “ e n l iyalar 

ar n n ə te n l i izne  in u a-
t runun qey iyyat ə a ətnamələri-
nin rma ”n n ə “ e n l iyalar 

ar n n rezi enti imi qey iyyat an 
e mə  n ərizənin rma  ə na 

əla ə e ilən ənə lərin Siya ”n n 
tə iq e ilmə i aqq n a” i il  
iyul tari li  n mrəli, “Nəzarət mar -

alar n n al nma na rə ənilən 
ə aitlərin lət ə inə a il l-

ma na nəzarət e ilmə i ə u tunun 
a ar lma  ay a ”n n tə iq e ilmə-

i aqq n a” i il  iyul tari li  
n mrəli, “İri lət ir ətlərinin əlirlər 

ə ər lər metalar  aqq n a”  
il  e a r tari li  n mrəli, “Ele t-
r n qaimə a turan n rma n n, tət-

iqi, u tu ə i ti a ə i ay alar ”n n 
tə iq e ilmə i aqq n a” i il  
mart tari li  n mrəli, “Ver i əyi i-

inin iya ya al nm  əmla n n at  
məq ə i ilə ele tr n ərra n tə ili ə 

e irilmə i ay alar ”n n tə iq e il-
mə i aqq n a” i il  may tari li 

 n mrəli, “Bal q l q u ye tlərinin 
u tunun rma  ə a ar lma  ay-

alar ”n n tə iq e ilmə i aqq n a” 
i il  may tari li  n mrəli ə 

“İnternet tele mmuni a iya i məti 
tərən erat rlar n ə r ay er -

lərin u tunun a ar lma  ay a ”n n 
tə iq e ilmə i aqq n a” i il  

tya r tari li  n mrəli  qərarlar n-
a əyi i li  e ilmə i arə ə

Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin “Azərbaycan Respublikasının İqti-
sadiyyat Nazirliyinin funksiyalarının və 
strukturunun genişləndirilməsi haqqında” 
201 -cu il 2  oktyabr tarixli 45 nömrəli 
Fərmanının 4.4-cü bəndinin, “Azərbay-
can Respublikasının İqtisadiyyat Nazir-
liyi haqqında Əsasnamə”nin təsdiqi və 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi və 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadi İnkişaf 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi 
ilə bağlı tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 2  
dekabr tarixli 504 nömrəli Fərmanında 
dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2014-cü il 
20 fevral tarixli 111 nömrəli Fərmanında 
dəyişiklik edilməsi haqqında” 201 -cu il 

0 dekabr tarixli 11 nömrəli Fərmanının 
. -cü bəndinin və “Azərbaycan Respub-

likası İqtisadiyyat Nazirliyinin fəaliyyətinin 
təmin edilməsi və “Azərbaycan Respub-
likasının İqtisadiyyat Nazirliyi haqqında 
Əsasnamə”nin təsdiqi və “Azərbaycan 
Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin fəa-
liyyətinin təmin edilməsi və “Azərbaycan 
Respublikası İqtisadi İnkişaf Nazirliyinin 
fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2006-cı il 2  dekabr 
tarixli 504 nömrəli Fərmanında dəyişiklik-
lər edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2014-cü il 20 fevral 
tarixli 111 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 201 -cu il 0 dekabr 
tarixli 11 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi barədə” 2020-ci il 12 may tarixli 
1017 nömrəli Fərmanının . -cü bəndinin 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti 
 qərara alır

1 .  Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2015-ci il  iyul tarixli 257 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2015,  7, 
maddə ) ilə təsdiq edilmiş 1 nömrəli 
əlavə - “Texnoloji biznes inkubatoru rezi-
dentlərinin qeydiyyatının, həmçinin texno-
logiyalar parkı rezidentlərinin və texnoloji 
biznes inkubatoru rezidentlərinin reyestri-

nin aparılması Qaydası”nın .14-cü bən-
dində “Vergilər Nazirliyinə” sözləri “İqti-
sadiyyat Nazirliyi yanından Dövlət Vergi 
Xidmətinə” sözləri ilə əvəz edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2015-ci il  iyul tarixli 25  
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2015,  7, 
maddə  201 ,  , maddə 551) ilə 
təsdiq edilmiş “Nəzarət markalarının alın-
masına görə ödənilən vəsaitlərin dövlət 
büdcəsinə daxil olmasına nəzarət edilmə-
si və uçotunun aparılması Qaydası”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 2.1-ci bənddə “Vergilər Nazirliyinə 
(bundan sonra - Vergilər Nazirliyi)” sözləri 
“İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Ver-
gi Xidmətinə (bundan sonra - Dövlət Vergi 
Xidməti) sözləri ilə əvəz edilsin

2.2. 2.2-ci bəndin birinci və ikinci cüm-
lələrində, 2. -cü, .2-ci və .4-cü bənd-
lərdə ismin müvafiq hallarında “Vergilər 
Nazirliyi” sözləri ismin müvafiq halların-
da “Dövlət Vergi Xidməti” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

 “İri dövlət şirkətlərinin gəlirlər və 
xərclər smetaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı 
il 0 dekabr tarixli 5 4 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanun-ve-
ricilik Toplusu, 2016,  12, maddə 224  
2017,  7, maddə 14 7  201 ,  1, 
maddə 124,  7 (  kitab), maddə 1621, 

 12 (  kitab), maddə 2757  201 ,  , 
maddə 55  2021,  12, maddə 1515) 
4-cü hissəsindən “Azərbaycan Respub-
likasının vergilər naziri” sözləri çıxarılsın.

 “Elektron qaimə-fakturanın forma-
sının, tətbiqi, uçotu və istifadəsi Qayda-
ları”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2017-ci il 14 mart tarixli  nömrəli Qə-
rarının (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2017,  , maddə 
4  2021,  2, maddə 1 1) -cü və 4-cü 
hissələrində ismin müvafiq hallarında 
“Vergilər Nazirliyi” sözləri ismin müvafiq 
hallarında “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında 
Dövlət Vergi Xidməti” sözləri ilə əvəz edil-
sin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 4 may tarixli 1 6 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2017,  5, 
maddə 67) ilə təsdiq edilmiş “Vergi ödə-
yicisinin siyahıya alınmış əmlakının satışı 
məqsədi ilə elektron hərracın təşkili və 
keçirilməsi Qaydaları”nın .5-ci bəndin-
də “Vergilər Nazirliyi” sözləri “İqtisadiy-
yat Nazirliyi” sözləri ilə, “Nazirliyə” sözü 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinin yanında Dövlət Vergi Xidmə-
tinə” sözləri ilə əvəz edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 12 may tarixli 202 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2017,  5, 
maddə 7  201 ,  12 (  kitab), maddə 
2722  201 ,  1, maddə 165  2022,  4, 
maddə 77) ilə təsdiq edilmiş “Balıqçılıq 
subyektlərinin uçotunun forması və apa-
rılması Qaydaları”nın 2.1. -cü yarımbən-
dində “Vergilər Nazirliyində” sözləri “İq-
tisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi 
Xidmətində” sözləri ilə əvəz edilsin.

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 12 oktyabr tarixli 
427 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2017,  

 10, maddə 1 1  201 ,  4, maddə 
6,  , maddə 1 16  2021,  6 ( V 

kitab), maddə 672  2022,  4, maddə 
) ilə təsdiq edilmiş “İnternet telekom-

munikasiya xidməti göstərən operatorla-
rın və provayderlərin uçotunun aparılması 
Qaydası”nın 5.2-ci bəndində “Vergilər Na-
zirliyi” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanın-
da Dövlət Vergi Xidməti” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

Əl  ƏSƏD V, 
 Azər ay an Re u li a n n  

Ba  naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
     Bakı şəhər ,  avq st c ü  l

“Azər ay an Re u li a n n a-
i  ə tə ni at n n tə iq e ilmə i 
arə ə” Azər ay an Re u li a  Na-

zirlər a inetinin i il  tya r 
tari li  n mrəli ərar n a əyi i li  
e ilmə i aqq n a

 Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 11 -cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının Vergi Məcəlləsində də-
yişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 202 -cü il 24 fevral tarixli 

2 -V QD nömrəli Qanunu-nun icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır

“Azərbaycan Respublikasının vahid 
büdcə təsnifatının təsdiq edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 201 -ci il 11 oktyabr tarixli 440 
nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 201 ,  

 10, maddə 2155  201 ,  , maddələr 
52 , 5 4, 544, 56 , 566, 56 ,  4, mad-
də 75 ,  5, maddələr 5, 45, 71,  

 7, maddə 1 25,  , maddə 1475, 
 10, maddə 1677,  11, maddə 1 7 , 
 12, maddələr 20 1, 20 5  2020,  , 

maddə 44,  4, maddə 47 ,  5, mad-
də 64 ,  6, maddə 7 4,  , maddə 
11 4,  , maddə 1222,  10, mad-
də 127 ,  11, maddələr 140 , 140 ,  

 12 (V kitab), maddələr 15 , 15 7  2021,  
 2, maddə 20 ,  , maddələr 27 , 

2 , 2 , 00, 02,  4, maddələr 5, 
, 404, 416, 417, 41 ,  6 ( V kitab), 

maddə 6 5,  7, maddələr 71, 74,  
 , maddələr 66, 7 ,  , maddə 

1064,  10, maddələr 11 1, 11 7, 11 2, 

 11, maddələr 1256, 1274, 12 0, 12  
2022,  1, maddələr 5 , 70,  4, mad-
dələr 77, , , 415,  5, maddə 
577,  7, maddə 11,  , maddə 1026, 

 , maddələr 10 5, 1101,  10, mad-
də 1210,  12, maddə 1552  202 ,  2, 
maddə 20,  4, maddə 5 ,  5, mad-
də 7 7  Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 202 -cü il 11 iyul tarixli 226 
nömrəli və 1  iyul tarixli 2  nömrəli qə-
rarları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

 Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azər-
baycan Respublikasının büdcə gəlirlərinin 
təsnifatı”nın 1.1.4.7. .0-cı yarımmaddə-
sində “Xarici dövlətlərdə qeydiyyatda olan 
avtonəqliyyat vasitələri sahibləri” sözləri 
“Azərbaycan Respublikasının ərazisinə 
daxil olan və Azərbaycan Respublikası-
nın ərazisindən tranzit keçən xarici döv-
lətlərdə qeydiyyatda olan avtonəqliyyat 
vasitələrinin sahibləri və ya həmin nəqliy-
yat vasitəsini idarə edən şəxslər” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

 Həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Azər-
baycan Respublikasının büdcə gəlirlərinin 
təsnifatına əlavə”nin 1.1.4.7-ci yarımbən-
dində “həmin ərazidən sərnişin və yük da-
şınması üçün istifadə edən avtonəqliyyat 
vasitələrinin sahibləri olan qeyri-rezident” 
sözləri “Azərbaycan Respublikasının əra-
zisindən tranzit keçən xarici dövlətlərdə 
qeydiyyatda olan avtonəqliyyat vasitələ-
rinin sahibləri və ya həmin nəqliyyat va-
sitəsini idarə edən” sözləri ilə əvəz edilsin.

Əl  ƏSƏD V, 
 Azər ay an Re u li a n n  

Ba  naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
          Bakı şəhər ,  avq st cü  l

Azər ay an Re u li a  Nazirlər 
a inetinin “Azər ay an Re u li a  

ərazi in ə ə ali ilə na  ul e a la -
malar n n a ar lma n a nəzarət a a 
a aratlar n n tət iq lunma  aqq n-

a” i il  iyul tari li  n m-
rəli, “Azər ay an Re u li a n a 

əzi t n  irtli i ilərin i te al na 
ə at na lət nəzarətinin lən-
irilmə i aqq n a” i il  a rel 

tari li  n mrəli, “Nəqliyyat a itələri 
r lərinin az rlanma  ə nlar n 

i ti a n n art r lma  ur lar  aqq n-
a Ə a namənin ə Nəqliyyat a itə i-

ni i arə etmə  ququ erən r -
l  ə iqə i almaq i təyən ə lər ən 
imta anlar n qə ul e ilmə i ə nlara 

r l  ə iqə inin erilmə i qay-
alar  aqq n a Ə a namənin tə iq 

e ilmə i arə ə” u il  mart ta-
ri li  n mrəli ə “Ver i əyi ilərinə 
eynilə irmə n mrə inin erilmə i ə 
tət iq e ilmə i ay a n n tə iq e il-
mə i arə ə” i il  e a r  ta-
ri li  n mrəli qərarlar n a əyi i li  
e ilmə i aqq n a

Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin “Azərbaycan Respublikasının İqti-
sadiyyat Nazirliyinin funksiyalarının və 
strukturunun genişləndirilməsi haqqında” 
201 -cu il 2  oktyabr tarixli 45 nömrəli 
Fərmanının 4.4-cü bəndinin, “Azərbay-
can Respublikasının İqtisadiyyat Nazir-
liyi haqqında Əsasnamə”nin təsdiqi və 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi və 
“Azərbaycan Respublikası İqtisadi İnkişaf 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi 
ilə bağlı tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 2  
dekabr tarixli 504 nömrəli Fərmanında 
dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin 2014-cü 
il 20 fevral tarixli 111 nömrəli Fərmanında 
dəyişiklik edilməsi haqqında” 201 -cu il 
0 dekabr tarixli 11 nömrəli Fərmanının 
. -cü bəndinin və “Azərbaycan Respub-

likası İqtisadiyyat Nazirliyinin fəaliyyətinin 
təmin edilməsi və “Azərbaycan Respub-
likasının İqtisadiyyat Nazirliyi haqqında 
Əsasnamə”nin təsdiqi və “Azərbaycan 
Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin fəa-
liyyətinin təmin edilməsi və “Azərbaycan 
Respublikası İqtisadi İnkişaf Nazirliyinin 
fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 
tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2006-cı il 2  dekabr 
tarixli 504 nömrəli Fərmanında dəyişiklik-

lər edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2014-cü il 20 fevral 
tarixli 111 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 201 -cu il 0 dekabr 
tarixli 11 nömrəli Fərmanında dəyişiklik 
edilməsi barədə” 2020-ci il 12 may tarixli 
1017 nömrəli Fərmanının . -cü bəndinin 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti qə
rara alır

 “Azərbaycan Respublikası ərazisin-
də əhali ilə nağd pul hesablaşmalarının 
aparılmasında nəzarət-kassa aparatları-
nın tətbiq olunması haqqında” Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
1 5-ci il 1  iyul tarixli 16  nömrəli Qə-
rarının -ci hissəsində “Vergilər Nazirliyi” 
sözləri “Azərbaycan Respublikasının İq-
tisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi 
Xidmətinə” sözləri ilə əvəz edilsin.

 “Azərbaycan Respublikasında bəzi 
tünd spirtli içkilərin istehsalına və satışına 
dövlət nəzarətinin gücləndirilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 1 -ci il 7 aprel tarixli 71 nömrə-
li Qərarında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 1 ,  4, mad-
də 27  1 ,  6, maddə 74  2004,  

 , maddə 1  200 ,  1, maddə 2, 
 6, maddə 4  201 ,  , maddə 

1 17) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:
2.1. 2-ci hissədə “Vergilər Nazirliyinə” 

sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Döv-
lət Vergi Xidmətinə” sözləri ilə əvəz edil-
sin

2.2. -cü hissədən “, Vergilər Nazirli-
yinə və Azərbaycan Respublikasının Anti-
inhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Döv-
lət Agentliyinə” sözləri çıxarılsın.

 “Nəqliyyat vasitələri sürücülərinin 
hazırlanması və onların ixtisasının artırıl-
ması kursları haqqında Əsasnamənin və 
Nəqliyyat vasitəsini idarə etmək hüququ 
verən sürücülük vəsiqəsi almaq istəyən 
şəxslərdən imtahanların qəbul edilməsi 
və onlara sürücülük vəsiqəsinin verilməsi 
qaydaları haqqında Əsasnamənin təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 1 -cu il 15 mart 
tarixli 41 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
1 ,  , maddə 1 7  200 ,  6, mad-
də 42  2006,  , maddə 22,  11, 
maddə  200 ,  2, maddələr 116, 
125,  , maddə 5 ,  10, maddə 2  
200 ,  6, maddə 4 1  2010,  , mad-
də 764  2011,  6, maddə 566  2012,  

 1, maddə 6,  5, maddə 4 ,  12, 
maddə 1 52  201 ,  5, maddə 576,  

 7, maddə 76,  , maddə ,  10, 
maddə 1211,  11, maddə 146  2016, 

 4, maddə 77 ,  5, maddə 65  2017, 
 2, maddələr 276, 2 ,  5, mad-

dələr 7 , 2  201 ,  5, maddə 1120,  
 11, maddə 244 ,  12 (  kitab), mad-

də 27 7  201 ,  1, maddə 154,  , 
maddə 56 ,  12, maddə 20 4  2020,  

 10, maddə 12 1  2021,  4, maddə 
411,  7, maddə 1  2022,  4, mad-
də 5,  12, maddə 1552  Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 202 -
cü il 17 may tarixli 15  nömrəli Qərarı) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Nəqliyyat vasitələri sürücülərinin hazır-
lanması və onların ixtisasının artırılması 
kursları haqqında Əsasnamə”nin 1.2-ci 
bəndinin birinci cümləsində “Vergilər Na-
zirliyindən” sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi 
yanında Dövlət Vergi Xİdmətindən” sözlə-
ri ilə əvəz edilsin

.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Nəqliyyat vasitəsini idarə etmək hüququ 
verən sürücülük vəsiqəsi almaq istəyən 
şəxslərdən imtahanların qəbul edilməsi 
və onlara sürücülük vəsiqəsinin verilməsi 
qaydaları haqqında Əsasnamə”nin 2. -cü 
bəndində “Vergilər Nazirliyindən” sözlə-
ri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət 
Vergi Xidmətindən” sözləri ilə əvəz edil-
sin.  

 “Vergi ödəyicilərinə eyniləşdirmə 
nömrəsinin verilməsi və tətbiq edilməsi 
Qaydasının təsdiq edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2000-ci il 21 dekabr tarixli 222 nömrəli 
Qərarında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2000,  12, mad-
də 7  2002,  2, maddə 112  200 ,  

 4, maddə 214,  7, maddə 0  2004, 
 4, maddə 2 6  2005,  5, maddə 456) 

aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 
4.1. 4-cü hissədə “Vergilər Nazirliyinə” 

sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Döv-
lət Vergi Xidmətinə” sözləri ilə əvəz edil-
sin

4.2. 5-ci hissədə “Vergilər Nazirliyi 
tərəfindən müəyyən olunmuş qaydada” 
sözləri “İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Döv-
lət Vergi Xidməti tərəfindən” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

Əl  ƏSƏD V, 
 Azər ay an Re u li a n n  

Ba  naziri

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .-2023.- 11 avqust.- S.6.

Admin
Машинописный текст




